关于配合做好光华楼外墙修缮施工的通知
各相关部门，二级学院：
根据学校安排，今年暑假将对光华楼外墙等场所进行修缮施工，为使工程如期顺利开展，特作如下安排：
一、7月1日起将对光华楼外墙进行修缮施工。

二、为便于维修施工，相关部门，二级学院要将办公室及其它房间钥匙统一由各部门指定专人保管，暑期做好施工入室对接工作。

三、放假离校前，请关好窗、锁好门，关闭设备，切断电源，确保办公室、教室及其他所有房间的安全。个人贵重物品带离办公室，重要办公用品、文件入柜上锁。

四、施工期间校园值班人员加强安全巡视，确保人员安全。

五、暑期高温，做好防暑降温工作，合理安排作息时间。

特此通知！

2023年6月24日